*1051009998*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：陳紀利

電話：7172930　分機　3667

電子郵件：clchenk12@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：高師大進字第1051009998號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊實施計畫(1051009998-0-0.pdf)

主旨：關於本校執行十二年國教精進發展計畫「建立偏鄉教師身

心健康自我管理與永續成長工作坊」乙案，請查照。

說明：

一、依本校「105年進修學院十二年國教精進發展計畫」辦理

。

二、旨揭工作坊訂於105年12月17日(星期六)，假屏東縣國立

潮州高級中學(屏東縣潮州鎮中山路11號)二樓輔導室之生

涯規劃專科教室、團體諮商室辦理，議程詳如附件。

三、敬請鼓勵轄屬教師踴躍報名，並惠允參與教師公(差)假。

四、旨揭工作坊開放線上報名，請至「全國教師在職進修資訊

網」(http://www3.inservice.edu.tw/)報名，課程代碼

為2093426，本校將核實給予研習時數。

正本：教育部國民及學前教育署、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、屏東縣政府

教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處

副本：本校教育學系教授楊瑞珠、進修學院 2016-11-22
10:48:36

校長 吳連賞